
KUPNÍ SMLOUVA 
(dále jen „smlouva“) 

 
 
Uzavřená mezi: 
 
Prodávající:     Ing. Lambert Medřický  
Se sídlem:    Vítkovská 579, 46331 Chrastava 
IČ:      13345834 
DIČ:      CZ6101070888 
Číslo účtu:     xxxxxxxxx/xxxxxxxxxxx 
Osoba oprávněná jednat:   Ing. Lambert Medřický, majitel 
 
 
Kupující:                Město Chrastava 
Se sídlem:    nám. 1. máje 1, 463 31 Chrastava 
IČ:      00262871 
DIČ:      CZ00262871 
Číslo účtu:     4200099074/6800 u Sberbank CZ, a.s. 
Osoba oprávněná jednat:   Ing. Michael Canov, starosta 
Kontaktní osoba:    xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
     
                                         

 
I. PŘEDMĚT SMLOUVY  

 
Předmětem prodeje je nákladní speciální automobil Nissan Cabstar CELA  TEL 165 PR, 
vysokozdvižná plošina 16 metrů SPZ: 4L35300, výrobní číslo VIN: VWASGFF2481057498      
č. TP  UC 949054. Jedná se nákladní automobil  N1 s nástavbou vysokozdvižné plošiny 
CELA TEL 165 PR. Poprvé uvedený do provozu v roce 2009. 
 
 
Specifikace vozidla: 
 
Model:    Nissan Cabstar CELA  TEL 165 PR 
Specifikace:   zážehový motor 
    výkon motoru 81  kW 
    převodovka 5-ti stupňová,mechanická    
    Barva: bílá/modrá  
    oranžové majáky 
                                               Manuální klimatizace 
                                               Dvoje klíčky  
                                               Hliníková bedna na nářadí 
                                                
Stav automobilu – běžně ojetý, dobrý, s úměrným opotřebením, bez závad, které by bránily 
okamžitému provozu jak vlastního automobilu, tak zejména pracovní plošiny.  
Poslední STK 11. 7. 2019 při stavu tachometru 39. 034 km. 
Plošina prošla revizí nástavby v listopadu tohoto roku. 
 
Najeto celkem ke dni předání:   41 560 km, 2121 motohodin.  



 
Prodávající výslovně ujišťuje kupujícího, že na automobilu neváznou žádné pohledávky 
třetích osob. Prodávající je plátcem daně z přidané hodnoty. 
 
Kupující  vykonal  zkušební jízdu a nástavba mu byla předvedena v chodu – ovládání patek, 
ovládání plošiny ze země a ovládáni plošiny z koše.  
 
 
Předmětem smlouvy je dále závazek kupujícího zaplatit prodávajícímu za řádně poskytnuté 
plnění cenu dle čl. II.Smlouvy.   

 
II. CENA 

 
1. Cena, kterou je kupující povinen zaplatit prodávajícímu za předmět smlouvy činí: 

 
520 000 Kč bez DPH (629 200 Kč, vč. DPH 21%) 

 
 

III. PLATEBNÍ PODMÍNKY, TERMÍN DODÁNÍ, SANKCE 
 
1. Kupující se zavazuje hradit prodávajícímu cenu nákladního automobilu dle čl.I na 
základě faktury, a to v souladu s dalšími podmínkami uvedenými v této smlouvě. 
 
2. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu v souladu se zákonem č.235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, v platném znění, a bude obsahovat následující údaje: 
 a) číslo faktury, datum vystavení, datum uskutečnitelného zdanitelného plnění, 
 b) jméno a podpis osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího podpisu, 
 c) bankovní spojení, 
 d) IČ a DIČ prodávajícího a kupujícího, jejich přesné názvy a sídlo, 
 e) popis fakturovaného vozidla 
 
3. Splatnost faktur vystavených podle této smlouvy činí 30 dní ode dne jejich doručení 
kupujícímu. 
 
4. Kupující je oprávněn fakturu vrátit prodávajícímu, pokud obsahuje nesprávné cenové údaje 
nebo vykazuje vadu účetních dokladů dle zákona č.588/1992 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů. Vrácením smlouvy přestává běžet lhůta splatnosti. Od doručení doplněných či 
opravených účetních dokladů kupujícímu počíná běžet nová lhůta splatnosti. 
 
5. Termín předání: 10 dnů od podpisu smlouvy. 
 

 IV. DALŠÍ UJEDNÁNÍ 
 
1. Prodávající upozorňuje na tyto závady:  

 hlučné spojkové ložisko při volnoběhu 
 tuhé řazení dvojky při studené převodovce 
 běžná koroze odpovídající roku výroby 2009 

 
2. Poslední výměna oleje únor 2020, olej doporučuje prodávající měnit každý rok, typ oleje – 
ELF 10W40. 



 
3. Povinné ručení prodávajícího bude ukončeno ke dni prodeje novému majiteli. 
 
4. Kupující si zajistí Evidenční kontrolu a převod v Registru vozidel neprodleně. Pokud by 
převod nemohl být uskutečněn za základě vad ze strany prodávajícího, např. nemožnost 
vykonat Evidenční kontrolu s vyhovujícím hodnocením apod., zavazuje se prodávající vady 
neprodleně odstranit. 
 
5. Prodávající předá kupujícímu ověřenou plnou moc k provedení převodu v Registru vozidel. 
6. Součástí předání vozu bude i návod k použití automobilu Nissan Cabstar, návod k obsluze 
vysokozdvižné plošiny CELA a revizní kniha plošiny. 
 
 

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 
1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 
 
2. Nastanou-li u některé ze smluvních stran okolnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je 
povinna to bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně. 
 
3. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž každé je považováno za prvopis. 
Každá ze smluvních stran obdrží po 1 vyhotovení této smlouvy. 
 
4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že 
byla uzavřena na základě jejich pravé a svobodné vůle, určitě a vážně, nikoli v tísni či za 
nápadně nevýhodných podmínek, a toto stvrzují podpisy.  
 
 
 
V Chrastavě dne 22.12.2020                           V Chrastavě dne 22.12.2020 
 
 
 
 
 
 
………………………………………..  ……………………………….. 
Ing. Lambert Medřický, majitel   Ing. Michael Canov, starosta 
 
 
 
 


